
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

Ordinanza N. 128
Data di registrazione 11/10/2019

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 125/2019

AREA LEGALE E POLIZIA MUNICIPALE

Il Capo Area 5 - Servizi Legali e Polizia Municipale
Dato  atto  dell’avvenuto  assolvimento  degli  obblighi  di  astensione  di  cui  all’art.  7  D.P.R.  n.  62/2013 e 
dell’art. 6/bis della Legge n. 241/90, per cui sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto 
di interessi, nemmeno potenziale né in capo al responsabile di procedimento, né in capo al soggetto che 
sottoscrive il presente atto;
Vista la delibera della Giunta Municipale n. 122 dell'11/10/2019 con la quale è stata revocata  la zona a 
traffico  limitato  in  Corso  Odierna,  tratto  compreso  tra  via  Fiume  d’Italia  e  via  Roma,  istituita  con 
deliberazione della Giunta Municipale n. 119/2019;
Preso  atto  che  consequenzialmente  è  necessario  revocare  l’ordinanza  n.  125/2019,  con  la  quale  veniva 
regolarizzata la circolazione veicolare nel  predetto tratto della via Odierna,   limitatamente al  periodo di  
vigenza della Z.T.L.;
Visto il Codice della Strada, (D.lgs. n. 285/1992, e s.m.i.);
Visto il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice della Strada (D.P.R. N°495/199 e s.m. i.);

O R D I N A
La revoca immediata della propria ordinanza reg. n. 125 del 05/10/2019, con la quale veniva regolamentata  
la circolazione veicolare nella periodo della vigenza della zona a traffico limitato, in via Odierna,  tratto 
compreso tra via Fiume d'Italia e via Roma.

I N C A R I C A
L’Ufficio segnaletica dell’U.T.C. della revoca della relativa segnaletica.

A V V E R T E
Ai sensi del combinato disposto di cui al D.P.R. 1199/71, alla l. 1034/71 ed alla l. r. 10/91 si precisa che 
chiunque  vi  abbia  interesse,  ricorrendone  i  presupposti  di  legge,  potrà  proporre  avverso  il  presente 
provvedimento ricorso straordinario avanti il Presidente della Regione Siciliana, entro 120 giorni dalla data  
di pubblicazione, ovvero ricorso al T.A.R. Sicilia, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione.

Manda copia della presente, per quanto di rispettiva competenza a:
• Ufficio Tecnico Comunale Sede;
• Commissariato di P.S. Palma di Montechiaro
• Comando Stazione Carabinieri Palma di Montechiaro

 
Il Responsabile del Procedimento: Carmela Zarbo

Il Capo Area
di blasi rosa / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	REVOCA ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 125/2019

